CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

PERNAMBUCO

Langamentos das Receitas - Razao - Recursos Ordinarios
Periodo de 03/05/2021 até 31/05/2021

Unidade Gestora CM

Langamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico

Débito

Crédito

Valor

000010CM

000108CM

000108CM

000108CM

000109CM

000110CM

000110CM

000110CM

000112CM

000112CM

000112CM

000112CM

Movimento 20/05/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CALCADO

REPASSE DE DUODECIMO DA PREFEITURA,
REFERENTE AO MES DE MAIO/2021

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
COMISSIONADOS

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES COMISSIONADOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2021.

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2021.

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2021.

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2021.

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGCADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.

15676-0 - BB - C/C 15.676-
0

Transferencias para a
Céamara de Vereadores

Contribuicdo dos

Funcionarios para o RPPS

IRRF

Consignacéo da CEF

Contribuicdo dos
Funcionérios para o INSS

Consignacgéo da CEF

Contribuicdo dos
Funcionérios para o RPPS

IRRF

Pensdo Alimenticias

IRRF

Contribuicdo dos
Prestadores de Servigos
para o INSS

Consignacéo da CEF

119.305,53

1.130,40

30,82

1.809,76

205,09

680,00

960,71

701,41

400,16

3.404,37

5.491,80

3.196,12

www.tin.net.br

RUA LUIZ INACIO DOS SANTOS, 91 - CENTRO - (87) 3793-1128
CEP 55.375-000 - CALCADO - PE - CNPJ 11.240.181/0001-40

Pagina 1 de 2



CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

2]
PERNAMBUCO
Langamentos das Receitas - Razao - Recursos Ordinarios
Periodo de 03/05/2021 até 31/05/2021
B i -
Unidade Gestora CM

Lancamento |Data Movimento / Contribuinte / Histérico Débito Crédito Valor
DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

000116CM  [Movimento 20/05/2021 - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA ISS 50,00
SILVA
VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, CONFORME TERMO DE CONTRATO N 01/2021,
REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOSNO PORTAL
DA TRANPARENCIA E NA ATUALIZAGAO,
HOSPEDAGEM E MANUTENCAO DO SITE DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGADO, DURANTE O EXECICIO DE
2021.

000011CM  [Movimento 31/05/2021 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL [6000009-4 - CEF C/C|Rendimentos Aplicagéo 73,15
RENDIMENTO DE APLICAGAO DO MES DE MAIIO/2021 [0-000009-4 Financeira

TOTAL 137.439,32

www.tin.net.br

RUA LUIZ INACIO DOS SANTOS, 91 - CENTRO - (87) 3793-1128

CEP 55.375-000 - CALCADO - PE - CNPJ 11.240.181/0001-40

Pagina 2 de 2



