

CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO PERNAMBUCO

Lançamentos das Receitas - Razão - Recursos Ordinários Período de 03/05/2021 até 31/05/2021

Unidade Gestora CM

Lançamento	Data Movimento / Contribuinte / Histórico		Débito	Crédito	Valor
000010CM	Movimento 20/05/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CALÇADO REPASSE DE DUODÉCIMO DA PREFEITURA, REFERENTE AO MÊS DE MAIO/2021	0	- BB - C/C 15.676-	Transferencias para a Cämara de Vereadores	119.305,53
000108CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.			Contribuição dos	1.130,40
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.			Funcionários para o RPPS	
000108CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.			IRRF	30,82
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.				
000108CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.			Consignação da CEF	1.809,76
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.				
000109CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.			Contribuição dos Funcionários para o INSS	205,09
000110CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.			Consignação da CEF	680,00
000110CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.			Contribuição dos Funcionários para o RPPS	960,71
000110CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.			IRRF	701,41
000112CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATÓRIA DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.			Pensão Alimentícias	400,16
000112CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATÓRIA DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.			IRRF	3.404,37
000112CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATÓRIA DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO. DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.			Contribuição dos Prestadores de Serviços para o INSS	5.491,80
000112CM	Movimento 20/05/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATÓRIA DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.			Consignação da CEF	3.196,12
www.tin.net.br	RUA LUIZ INACIO DOS SANTO	C 01 CE	NTDO (97) 2702	1120	Página 1 de 2



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO PERNAMBUCO

Lançamentos das Receitas - Razão - Recursos Ordinários Período de 03/05/2021 até 31/05/2021

Unidade Gestora CM

	Unidade Gestora CM					
Lançamento	Data Movimento / Contribuinte / Histórico	Débito	Crédito	Valor		
	DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021.					
0004400:			100			
000116CM	Movimento 20/05/2021 - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA		ISS	50,00		
	SILVA VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR					
	ACIMA, CONFORME TERMO DE CONTRATO N 01/2021,					
	REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOSNO PORTAL					
	DA TRANPARENCIA E NA ATUALIZAÇÃO,					
	HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SITE DA CÂMARA					
	MUNICIPAL DE CALÇADO, DURANTE O EXECÍCIO DE					
	2021.					
000011CM		6000009-4 - CEF C/C	Rendimentos Aplicação	73,15		
	RENDIMENTO DE APLICAÇÃO DO MES DE MAIIO/2021	6.000009-4	Financeira			
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	(27 (22 2		
			TOTAL	137.439,32		